CONSÓRCIO PÚBLICO DI SACO DA MICRORRFGIA0 DF RA :SSAS

Uma Gestão com Pessoas, por Resultados e Justiça Social.

CPSMR

PORTARIA n° 16032021/001

O Secretário Executivo do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas -

CPSMR, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. I . O horário de funcionamento do CE0 Regional de Russas Dr. Raimundo Xavier de

Araújo ocorerrá das 07:00h às 13:00h.

Art. 2°. Fica determinado que os atendimentos presenciais serão reduzidos.

Art. 3". Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Russas - CE, 16 de março de 2021.

Jerdson Cris
Secretário Executivo do Consórcio Público d

eri 13e'ssa
ãúde da Microrregião de Russas.

Travessa Boanerges, s/n — Planalto Catumbela — Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 — CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34